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Esipaneel ja andmeanalüüs

E-allkirja rakendus võimaldab teil dokumente, 
sh õiguslikult siduvaid dokumente, lihtsalt 
kasutatava veebilahendusega mis tahes kohas 
elektrooniliselt allkirjastada.
E-allkirja abil on teil võimalik dokumente 
elektrooniliselt erinevatel viisidel allkirjastada, 
alates „lihtsast“ hiireklõpsuga allkirjastamisest 
kuni dokumendile „täiustatud“ digiallkirja 
andmiseni, mis tagab dokumendi pitseerimise ja 
selle terviklikkuse säilitamise.
E-allkirjale lahendusele pääseb juurde kõikjalt, 
parendades kliendikogemust ja tootlikkust, 
säilitades samal ajal vastavuse ja turvalisuse kogu 
allkirjastamisprotsessi vältel.

MIS ON 
E-ALLKIRI?



TÄIUSTAGE KLIENDIKOGEMUST
Elektrooniline allkiri muudab teie klientide jaoks 
dokumentidele juurdepääsu kiireks ja lihtsaks 
ning võimaldab allkirjastamist kõikjal, kus nad 
viibivad. Kliendid saavad dokumente allkirjastada 
mis tahes seadmega, alates kodusest sülearvutist 
kuni nutitelefoni või isegi jaekaupluses oleva 
tahvelarvutini.

SUURENDAGE KOOSTÖÖD JA MOBIILSUST
E-allkirjale on veebipõhise lahenduse kaudu 
juurdepääs kõikjalt maailmas. See muudab 
erinevatest asukohtades asuvate meeskondade 
vahelise koostöö tõhusamaks – seda eriti juhtudel, 
kui erinevate osakondade või asukohtade 
vahel tuleb vahetada olulisi juriidilisi või 
finantsdokumente, nagu tarne- või töölepingud. 

SUURENDAGE TOOTLIKKUST
Lõpetage käsitsi tehtavad protsessid, nagu 
oluliste dokumentide füüsiline printimine ja 
postitamine. Integreerimise abil saate täielikult 
automatiseerida ka allkirjastamise eel- ja 
järelprotsesse.

TUGEVDAGE TURVALISUST JA VASTAVUST
Tagage teabe kindel turvalisus ja seadusandlikele 
nõuetele vastavuse haldamine. E-allkiri 
võimaldab läbipaistvust ja autenditavust 
kogu allkirjastamisprotsessi vältel, järgides 
allkirjastamise ettemääratud töövooge nõutud 
turvalisuse astme juures, hõlmates allkirjastamise 
järjekorda ja autentimisviisi.  Allkirjastatud 
dokumendid saab seejärel e-allkirja lahendusest 
alla laadida.
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VÕTKE ÜHENDUST 
 

Lisateabe saamiseks võtke ühendust 
kohaliku Canoni esindusega.

Usaldusväärne partner
Partnerluse alustamine ettevõttega Canon tähendab digitaalse 
ümberkujunemise teekonna alustamist koos ülemaailmselt usaldusväärse, 
uuendusliku ja majanduslikult kindlustatud ettevõttega.

Asjatundlikkus dokumendi- ja protsessilahenduste alal
Canonil on aastakümnete pikkune kogemus protsessitehnoloogia ning 
lahenduste väljatöötamise, rakendamise ja haldamise alal.

Lihtne rakendada
Veebipõhised lahendused ja töövood muudavad e-allkirja lihtsaks ning 
kiirelt rakendatavaks. Kasutuskogemuse täiustamiseks on saadaval 
lisafunktsioonid.

Mitme lahendusega valikud
Canon peab tihedalt nõu oma klientidega, et teie ärialastest 
väljakutsetest paremini aru saada. Valime kõnealuste väljakutsete 
lahendamiseks sobiva tarkvara ja suurendame nende 
investeeringutasuvust.

Üks universaalne partner
Mitut partnerit te vajate, et hallata kõiki teie sisu protsessi lahendusi? 
Canon pakub iseseisvalt mitmeid integreeritud lahendusi, mis muudavad 
elu lihtsamaks.
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